Monto RD$ ltem Presupuestarla(2) Medida Solicitada Estimado 

1S 44103103 2.3.9.2.01 
TONER HP 4141\ BIACK PARA IASERJET PRO M454, MFP 

UNO. 90 5,196.76 467,707.99 
M479 (W2020A). 

32 44103103 2.3.9.2.01 TONER CANON GPR-38 NEGHO (3766130031. UNO. 150 6,813.74 1,022,061.73 

TOTAL 1,489,769.72 

PRESUPUESTO UN MILLÓN CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON 72/ 100 

En ese sentido y en base a los recursos disponibles, el Procedimiento de Selección a uti lizar para esta compra o contratación es 

Procedimiento de Excepción por Exclusividad. 

Y para que conste, firmo la presente certificación,